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I'puBnak Map'sana AnapiiBHa
Kpaisio Auna BorogumupiBaa
IInaunis Mapis AHapiiBHA
IHaBawok Axresina MuxaisliBHa
JAyruak Tersana BoaroaumupiBaa
II'aTka Haxiss BosioguMupiBua
Hpuryasak Tersna BacuiaiBHa
IIpynbko liana MukosaiBHa
MeabHuk Anina SIpociaaBiBHa
Mepena Biktopis Bononumupisaa
CaBuyk XpuctuHa BacuiiBHa
Kypyc Conomis FOpiiBHa

Banuk Jliana BacuniBaa

berin Onecs bornaniBua

binuk Bitanis [BaniBHa
Conomxyk Biktopist BikropiBHa
[crox Hartamnist Map'siHiBHa
Komaba Anacracis BacuniBHa
Kymmep FOnis BacuniBaa
Mypans Map'ssna PomaHiBHa
BonymenkoBa BikTopis BanepiiBa

96,33
93,50
93,44
93,22
92,89
91,72
90,61
90,50
90,50
89,94
88,11
87,94
87,94
87,06
85,06
84,83
83,00
74,61
73,39
72,89
71,17



